Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 10.01.2014

 № 2

п. Мишелевка
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации

городского поселения Мишелевского

муниципального образования на 2014 год

На основании Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 89-оз (в редакции законов Иркутской области  от 09.07.2008 № 37-оз, от 30.06.2009  № 41/7-оз,

от 29.12.2009 № 117/83-оз,  от 29.09.2011 № 77-оз, от 28.12.2011 №142-оз, от 27.06.2012 № 57-оз) «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной  службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», решения Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 25.12.2013                    № 55 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2014 год»,  руководствуясь  ст.ст. 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. С 01.01.2014 утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2014 год (прилагается).
2. Главному специалисту по организационно-правовой работе и кадровой политике администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования Журовой В.Д. опубликовать данное постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования .
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

А.Н.Рахвалов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

от 10.01.2014  № 2
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИШЕЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главные должности муниципальной службы
1. Заместитель главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования - 1 шт.ед.
Младшие должности муниципальной службы

1. Главный специалист по финансово-бюджетной политике - 1 шт.ед.
2. Главный специалист по организационно-правовой работе и кадровой политике - 1 шт.ед.
3. Ведущий специалист по экономической политике - 1 шт.ед.
4. Ведущий специалист по муниципальному хозяйству- 1 шт.ед.

5. Ведущий специалист по работе с населением - 3 шт. ед.

6. Специалист по делопроизводству - 1 шт.ед.
7. Специалист по вопросам муниципального хозяйства- 1 шт.ед.
8. Специалист по муниципальным контрактам и тарифам ЖКХ-1 шт.ед.
9. Специалист по архитектуре и градостроительству -1 шт.ед.
10. Специалист по землепользованию - 1 шт.ед.

11. Специалист - 0,7 шт. ед.